проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ                      ГОДА                                                      №

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ПОМЕЩЕНИЙ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ АГИТАЦИОННЫХ ПУБЛИЧНЫХ
МЕРОПРИЯТИЙ

Во исполнение ст.53 Федерального закона от 12 июня 2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.80 Закона Иркутской области от 11ноября 2011г. №116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменение в постановление администрации Балаганского района от 9 января 2023 года №2 «Об утверждении перечня помещений для проведения агитационных публичных мероприятий»: п.1 Приложения 1 изложить в редакции:
1.Балаганское муниципальное образование
- МБУК «Межпоселенческий ДК», п.Балаганск, ул. Горького, 31;
2.Ведущему специалисту по организационной работе администрации Балаганского района внести соответствующими отметки в постановление администрации Балаганскогго района от 9 января 2023года №2.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Балаганская районная газета».
4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на руководителя аппарата администрации Балаганского района Степанкину И.Г.
5.Данное постановление вступает в силу со дня опубликования.

Исполняющий обязанности
мэра Балаганского района
А.С.Метляев